
I il]!1ililil til llil ril illtil lil ililll rililllill llillllil lil lllMc05XÚ1BzlPC

Prováděcí  obiednávka č . 1/2021 ú drž ba zeleně a ú kIidové  práce na ú zemí  Mč  Praha 5 na období
ú nor 2o2I k zadání  veřejné  zakázky (uzavření  prováděcí  smlouvy) na základě rámcové  dohody
č . oozsl}losPlL7 a dodatku č . 1.

Název objednatele: Městská č ást Praha 5

Sí dIo objedndtele: náměstí 1'4.ŕ ijna4,Lso 00 Praha 5

Název veřejné  zakázky
(předmět rámcové  dohody): ÚonŽgł  zEtENĚ A ÚKtlDoVÉ  pnÁce NA ÚzEMí  PRAHA 5

Prováděcí  objednávka
vystavena dne: L.2.2027

K ráĺ ncové  dohodě ze dne: 7.7.2017

č . rámcové  smlouvy: oozslolosPltT

Název dodavatele: CENTRA, a.s

Sí dlo dodavatele: Na Zatlance L35O/L3

tč : 186 289 66

Vyzýváme Vás tí mto na základě rámcové  dohody oo25/o/osP/L7 ze dne 1.7.2017 a dodatku č . 1
k poskytnutí  služ eb v rozsahu specifikované m v pří loze té to objednávky a zároveň Vás ž ádáme o její

akceptaci, kterou dojde k uzavření  prováděcí smlouvy ve smyslu výš e uvedené  rámcové  dohody.

Plnění  dodavatele se bude ří dit smluvní mĺ  podmí nkami (vč . cenových ujednání ) vymezenýmĺ
v rámcové  dohodě a dále budou pro toto plnění respektovány ní ž e uvedené  zvláš tní  podmí nky:

c. Zvláš tní  podmí nkyl

Kontaktní  osobou ve věcech technických je lng. Koteřina Kní ž kovó

T Práce přebí rá a protokol potvrzuje lng. Kateřina Kní Žková

2

Veš keré  shora uvedené  práce mohou být ze strany dodavatele provedeny pouze na základě
vydané ho pí semné ho pokynu ze strany lng. Kateřiny Kní ž kové ' Bez vydání pí semné ho pokynu

nemohou být shora uvedené  práce plněny, a pokud by je přesto dodavatel bez vydané ho
pí semné ho pokynu provedl, nenálež í  mu za ně jakákoliv odměna.

3 Kontrolní dny budou probí hat V intervalu minimálně jedenkrát týdně

l Uvé stkonkré tní zvláš tní podmí hky,které 5evztahují kpředmětupřĺ sluš né objednávky



obiednávka vystavena objed natelem

PrahaV místě

r.2.202LDne

Jméno: lng. Kateřina Knížková

vedoucí odboru

PodpisJméno: Statutární zástupce MčPraha 5

I

Nížeuvedený dodovatel svýšeuvedenou objednóvkou d podmínkdmi v níuvedenýmÍ

souhlasí.

obiednávka akceptována dodavatelem

PrahaV místě:

őz tDne:

PodpĺsJméno: CENTRA a.s.



P í loha č . 2 Dodatku č . 1 k Rámcové  dohodě

Unor 20Ż1

Pozn:

'cena 'a 
likvidaci odpadu bude č tována na základě skuteč nosti.

2 Hodnoty stanoveny na základě p edpokládané  rič innosti Dodatku č . 1 v době srpen 2020 - č erven 2021

celkoyá cena
bet DPH

3 596'00 Kč

5 760'00 Kč

8 822,35 Kč )

7 505,28Kč '

7 140'00 Kč

'l1 000'00 Kč

14 472'00 Kč ,

3 600'00 Kč

18 000'00 Kč

7 800'00 Kč

87 695,63 Kč

18 416,08 Kč

106 111,71 Kč

ceĺ a za jednotfu v Í č
bez DPlł

31'00 Kč

288'00 Kč

0'028 Kč

0'24 Kč

25'50 Kč

220,00 Kč )

1,2o Kč )

360'00 KČ

1 800.00 Kč

780'00 Kč

bez DPH

DPH2T%

s DPH

lYmeľ a/pocet
fudnotek 1

116

20

26 257

2 606

14

50

804

10

10

10

Celkem

poč et

tonť t

1

1

L2

L2

20

1

15

L

1

1

lednodĺ a

kus

t

m2

m2

kus

hod

m2

t

t

hod

p esn popispráce

v rovině nebo ve svahu do 't :5

presun hmot pro sadovnické  a krajinárské  upravy do 5000 m
vodorovně bez svislé ho p esunu
sbé r odpaclu ze sadov ch ploch Vcetně PE, s uloŽení m odpadu
do kontejneru a odvozem na skládku, v ceně není  zahrnuta
likvidace odpadu
zametánĺ  cest a zpevněn ch ploch s naloŽení m smetk do
kontejneru a odvozem odpadu na skládku, v ceně není  zahrnuta
likvidace odpadu
V běr odpadkov ch koš ti' svoz odpadu do konĘneru a odvoz na
skládku' v ceně není  zahrnuta likvidace odpadu

zámeč nické  práce zahrnují cí  drobné  opravy parkové ho mobiliá e
(lavič ek' odpadkov ch koŠ  ), oplocení , drobné  opravy herní ch
prvk , oprava ochrann ch sí tÍ  kolem hriš ť  pro mí č ové  hry,
pí skoviŠ ť  apod., V cení  není  zahrnut pouŽit materiál' v ceně je
zahrnuto pouŽití  veš keré  techniky (agregát, sbí ječ ka apod.)

odstra ování  sněhu z cest V minimální  š í  i 1,50 metru, posyp
cest zdrs ují cí m materiálem (v parcí ch a zelen] ch plochách
zákaz pouŽití  zimní ho chemické ho posypu), odstraliování
zmrazkĹl - vč etně posypové ho materiálu

|e(lná se o likvidaci biologicky rozloŽitelné ho materiálu na
kompostárně dle zákona o odpadech

jedná se o likvidaci odpadu vzniklé ho obč any napr.odpadkové
koš e umĺ stěné  na zemí  MČ  Praha 5, komunální  odpad ze sběru
na zelen ch plochách a chodní cí ch na zemí  v majetku Ml
Praha 5 dle zákona o odpadech

iedná se o nechemickou likvidaci plevele

č í slo Y cenitu
Úns

184 80-1121

998 23-í  3't 1

struč n název

oŠ et enÍ  vysázen1 ch solité r v rovině

presun hmot

tlklid ploch - (3x t dně)

strojní  metení  cest - (3x t1idně)

v běr odpadkov ch koš  (5x t dně)

zámeč nické  práce

zimní  dż ba

likvidace Bio

likvidace komunální ho odpadu 1

likvidace plevele horkou vodou

Stránka 1 z 1



P í loha č . 1 Dodatku č . 1 k Rámcové  dohodě

P í loha č .2 Rámcové  dohody _ č ĺ st c - Mimo ádné  vĺ kendové  rĺ klidy ploch Centrum, Hluboč epy, Pľ aha 5

Mimo ádné  ví kendové  riklidy ploch Centrum, Hluboč epy, Praha 5 - rinor 2021

Lokality: Portheimka, Nám. 14. í jna, Sacre Coeur, Arbesovo nám.

Dětsk' ostrov, Pěš í  z na Anděl, Tilleho nám., Trnkovo nám.

Pozn:

'cena 
'a 

likvidaci odpadu bude č tována na základě skuteč nosti.
2 Hodnoty stanoveny na základě p edpokládané  rjč innosti Dodatku č . 1 v době srpen 2o2o - č erven 2021.

cena celkem bez DPH v
Kč

8 464,87 Kć

17 391,00 Kč

91 398,78 Kč

14 400,00 Kč

131 654'65 Kč

poč et rÍ kon

8

I

8

cena za 1 č etnost v
Kč

1 058,11 Kč

2 173,88 Kč

L'J'424,85Kč

1 800,00 Kč

16 456,83 Kč

Cena za jednotku v Kč

0'028 Kč

25'50 Kč

0'27 Kć,

1 800p0 Kč

v měra/poč et

lednotek 
2

37 790

85,25

42314

I

iednotka

mŻ

kus

m'

t

p esn popis práce

Sběr odpadu ze sadov ch ploch vč etně PE, s ulož ení m

odpadu do kontejneru a odvozem na skládku, v ceně

není  zahrnuta likvidace odpadu

u běr odpadkov ch koš  , svoz odpadu do kontejneru

a odvoz na skládku, v ceně není  zahrnuta likvidace

odpadu

Ruč ní  klid chodní k , ploch vozovek v pásu o š í  ce 0,5
m od silnič ní  obruby a ploch komunikač ní  zeleně

v pásu o š í  ce 0,5 m od kraje chodní ku, vč etně

odstranění  veš keré  než ádoucí  Vegetace z ploch

chodní kl] a to ruč ně i post ikem. Post ikem bude
zlikvidována veš kerá než ádoucí  vegetace na celé  ploš e

chodní ku vč etně obou spár podé l silnič ní  obruby, s

f jimkou rostlin v travnat' ch komunikač ní ch pásech a

v rabátkách kolem strom . Post ik bude proveden 2x
roč ně.

jedná se o likvidaci odpadu vzniklé ho obč any

nap .odpadkové  koš e umí stěné  na rlzemí  Mč  praha

5,komunální  odpad ze sběru na zelen, ch plochách a

chodní cí ch na zemí  v majetku MČ  Praha 5. Dle

zákona o odpadech.

9truč n název

ÚklId ploch - centrum (Portheimka,

Nám. ].4' ĺ na, sacre coeur, Arbesovo

nám., Dětsk'i ostrov )

běr odpadkov ch koš t]

Ruč ní  kĺ id centrum (Portheĺ mka,Nám.

14. ĺ na, sacre coeur, Arbesovo nám.,

Dětsk ostrov, Pěš í  z na Anděl, Tilleho
nám., Trnkovo nám. )

Likvidace komunální ho odpadu 1

Celkem



celková cena ľ  Kč

107 116,80 Kč

593 078,76 Kč

t67 776,56 Kč

168 000,00 Kč

18 750 Kč

8 400,00 Kč

36 000,00 Kč

62 118,00 Kč

iednotku v t(č
cena za

0,24Kč

0,27 Kč

0,21'Kč

24,ooKč

0,25 Kč

L,20 Kč

25,00 Kč

25,50 Kč

poč etjednotek
ĺ vÝměra)

15 940

183 049

66 578

250

75 000

250

720

29

28

72

84

poč et rtkon

28

L2

L2

28

L

iednotka

2m

2
m

2
m

kus

kus

kus

kus

kus

p esn popispráce

Ruč ní  klid chodní k , ploch vozovek v pásu o š í  ce 0,5 m od
silnič ní obruby a ploch komunikač ní  zeleně v pásu o š í  ce 0,5 m
od kraje chodní ku, vč etně odstranění  veš keré  neŽádoucí
Vegetace z ploch chodní k a to ruč ně na celé  ploš e chodní ku

vč etně obou spár podé l silnič ní  obruby.

obsluhou koš  se rozumí jejich č iš tění , vysypávání  a

odstra ování  neŽádoucí  reklamy z jejich povrchrj, dále také
dool ování  sáč k na PE.

Dodávka sáč kr], které  se budou vydávat obč an m na

informač ní ch st ediscí ch. Sáč ky budou stejné  jako do stojan ke

koš  m na PE.

Dopl ování sáč k do minimální ho poč tu 20 sáč kt] na stojanu.
Sáč ky budou igelitové  o velikosti cca 20 x 30 cm.

Obsluhou koš  se rozumí  č iš tění , vysypávání  a odstranování

než ádoucí  reklamv z ieiich povrchr].

obsluhou koš  se rozumí č iš tění , vysypávání  3 x denně a

odstralŤování  než ádoucí  reklamy z jejich povrchrj vč etně
p í padné  v' měny poš kozen ch vlož ek.

Strojní  (mechanizovanti) r1klid chodní kt] uklí zecí m strojem, tj.

zametání  s p edkropem, s ruč ní m doč iš tění m, klid psí ch

exkrement , sběr veš keré ho odpadu komunální ho i

biologické ho (listí , papí ry, plasty, sklo, nedopalky cigaret,
nánosy zeminy bláta nebo prachu, ž vtikač ky atd.)

Ruč ní  klid chodní k , ploch vozovek v pásu o š í  ce 0,5 m od

silnič ní obruby a ploch komunikač ní zeleně v pásu o š í  ce 0,5 m

od kraje chodní ku, vč etně odstranění veš keré  neŽádoucí

Vegetace z ploch chodní kr] a to ruč ně i post ikem. Post ikem
bude zlikvidována veš kerá než ádoucí vegetace na celé  ploš e

chodní ku vč etně obou spár podé l silnič ní  obruby, s vtijimkou
rostlin v travnat ch komun|kač ní ch pásech a v rabátkách kolem
stromr]. Post ik bude proveden 2x roč ně.

stľ uč n' název

Anděl Strojní  klid (7x t, dně)

Ruč ní rjklid centrum + Koš í  e (3x

tlŕ dně)

Barrandov Ruč ní  rjklid (3x t, dně)

obsluha koš t] PE

Sáč ek PE

Dopl ování sáč kri PE

0bsluha koš rj (zelené ) 3x t'dně

obsluha koš rj - Anděl ( 3x denně )



68 800,00 Kč

140 400,00 Kč

159 600,00 Kč

4423o8,ooKč

].04176,80 Kč

2076524,92Kč ,

436 070,23 Kč

2 512 595,15 Kč

4 300,00 Kč

0,36 Kč

3 990,00 Kč

1,55 Kč

0,09 Kč

bez DPH

DPH2L%

s DPH

1

30 000

1

14268

4L340

16

13

40

20

28

VOK 9 m3

Ż
m

kus

mZ

m2

Sběr, naloŽenĹ odvoz a likvidace veš keré ho odpadu

komunální ho i biologické ho (listí , papí ry, plasty, sklo, obaly,

nedopalky cigaret, zbytky spot ební ho zbož Ĺ drobn'i nábytek,

nefunkč ní  spot ebič e, větve, nánosy zeminy, bláta nebo prachu,

ale také  nebezpeč nri odpad jako baterie, plechovky od barev,

pouŽité  injekč ní  st í kač ky atd.).

Pohotovostní  riklid = zajiš tění  rjklidu v neoč ekávantich

a nalé hav'ch situací ch a to nejpozději do 1 hodiny od nah|áš ení

zadavatelem a to v rozmezí  od 6:30 do 22:00 hodin.

P istavení VoK 9 m3 nebo 3 m3 dle poŽadavk objednatele

nejpozději následují cí  den od zadání  pož adavku'

Údrž ba dle vyhláš ky - odstra ování sněhu a náledí , provádění

posypu a jeho následné  odstranění , vč etně posypové ho

materiálu

Úklid psí ch exkrement vysavač em

odvoz č ern,'ch skládek

Pohotovostní  klid

P istavení VoK

Żimní  drŽba chodní krj

Sběr PE z chodní krj

Celkem



Zimní
drž ba

chodní k

2Ox

20

Sběr PE
vysavač em

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

28

P istavení
VOK

6x

4x

5x

4x

6x

4x

6x

4x

40

Pohotovostní
riklid

13x

13

Odvoz
č ern ch
skládek

2x

x

x

2x

x

x

2x

x

x

2x

x

x

16

Obsluha
koš  Anděl
(3x denně)

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

84

Dodávka
koš rj

0

obsluha koš ti -

zelené
(3x t, dně)

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

7Ż

Sáč ek PE

1x75000
ks

T

Dopl ování
sáč kri PE

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

X

x

x

x

x

x

x

x

28

Obsluha
koš t] PE

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

X

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

28

Barrandov -

ruč ní  klid
(3x tl dně)

x

x

x

x

x

X

x

x

x

x

x

x

t2

Ruč ní  klid -
centrum + Koš í  e

{3x tÝdně)

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

12

Anděl -

strojní  klid
(7x t'ŕ dně)

x

x

X

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

28

Datum

202',1

2021

2021

2021

2021

2A21

2021

2021

2021
2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021
Celkem

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2.

2.

2.

2.

2.

2.

2.

2.

2.

2.

2.

?,

2.

2.

2.

2.

2.

2.

1

2

3.

4.

5.

6.

7

8.

L
10.

11

12.

13.

14.

15.

í 6'
17

18.

19.

20

21

22.

23.

24.

25.

26.

27

28.



156 589,92 Kč

214 108,56 Kč

279 763,20 Kč

304 9L1,36 Kč

205 020,00 Kč

39 600,00 Kč

50 000,00 Kč

37 800,00 Kč

celková cena v Xč

4 650,00 Kč

41 170,00 Kč

8 000,00 Kč

12 800,00 Kč

15 200,00 Kč

40 000,00 Kč

32 000,00 Kč

22 800,00 Kč

10,00 Kč

16,00 Kč

19,00 Kč

0,03 Kč

0,03 Kč

0,24KĆ

o,24 Kč ,

25,50 Kč

220,00 Kč

250,00 Kč

150,00 Kč

cena za jednotku v K

31,00 Kč

2 058,50 Kč

10,00 Kč

16,00 Kč

19,00 Kč

60

50

9

v měľ a/poč et
jednotek

150

5

200

200

200

1000

500

300

326Ż29

594746

7Ż855

L05872

402

L2

20

3

4

28

poč et
kon

7

4

4

4

4

4

4

4

16

12

16

kus

kus

kus

kus

kus

kus

m2

m2

m2

mt

kus

hod

kus

hod

fednotka

kus

m'

3-5m

do 1,5 m

1,5-3m

3-5m
odpadu do kontejneru a odvozem na skládku, v ceně není
zahrnuta likvidace odpadu
odpadu do kontejneru a odvozem na skládku, v ceně není

zahrnuta likvidace odpadu

kontejneru a odvozem odpadu na skládku, v ceně není

zahrnuta likvidace odpadu

kontejneru a odvozem odpadu na skládku, v ceně nenĺ

zahrnuta likvidace odpadu

v' běr odpadkov' ch koš ti, svoz odpadu do kontejneru a

odvoz na skládku, v ceně není  zahrnuta likvidace odpadu

mobiliá e (lavič ek, odpadkov ch koš ri), oplocení , drobné

opravy herní ch prvk , oprava ochrannlich sí tí  kolem h iš ť

m í ž Ĺ sběr odpadkri v ploš e pod nimi, odplevelení  plochy,

nakyp ení  mulč e a navrácení stromové  m í ž e zpět na

ranní ch hodinách provede klid celé ho h iš tě, vysypává
jednou denně odpadkové  koš e, provádí  tlklid sportoviš tě,
dohlí ž í  na provoz sportoviš tě, instaluje sí ť  na mí č ové  hry

dle pož adavkri uŽivatelrj

p esn popis práce

v rovině nebo ve svahu do 1:5

o pr měru větví  do 100 mm

do 1,5 m

1,5-3m

184 80-6151

184 80-6152

184 80-6153

r84 80-6!7r

r84 80-6172

1,84 80-6173

č í slo v cení ku
Úns

784 70-LL27

1,1,1,25-1,L11,

zámeč nické  práce

vyč iš tění  prostoru pod m í Žemi

spráVce Dětsk ostrov

struč n název

oš et ení  vysázentich solité r v rovině

drcení  větví

prriklest ke rl, koruna do 1,5 m

pr klest ke ť l, koruna ]_,5 - 3 m

prriklest ke ri, koruna 3 - 5 m

zmlazení ke , koruna do 1,5 m

zmlazení  ke rj, koruna 1,5 - 3 m

zmlazení  ke , koruna 3 - 5 m

rjklid ploch - centrum (ax tl dně) (z toho DH 38
IO7,7 m2)

toho DH - 49 869,5 m2,5 Ż5o m2 Central Park

Botanica, 1118 Rákosní č kovo h iš tě)

strojní  metení  cest - centrum (a x b dně)

strojní  metení  cest - Západ a Hluboč epy (3x

tl dně)

v'iběr odpadkov' ch koš rl (5x tt dně)



31 500,00 Kč

72 000,00 Kč

106 200,00 Kč

520 956,00 Kč

2 195 069,04 Kč

460 964,50 Kč

2 656 033,54 Kč

150,00 Kč

288,00 Kč

590,00 Kč

1,20 Kč

bez DPH

DPH2l%

s DPH

7,5

10

60

28942

28

25

3

15

hod

t

hod

m2

správce je p í tomen na sportoviš ti 8 hod kaž dodenně, v
ranní ch hodinách provede klid celé ho h iš tě, vysypává
jednou denně odpadkové  koš e, provádí  tiklid sportoviš tě,
dohlí Ží  na provoz sportoviš tě, instaluje sí ť  na mí č ové  hry

dle pož adavk uŽivatelrj

presun hmot pro sadovnické  a krajinárské  upravy do 5000
m vodorovně bez svislé ho p esunu

mí stech, kde není  moŽné  pouŽití  mobilní  ploš iny, nebo v
takovr ch p í padech, kdy bude nutn vysoce odborn zásah

posyp cest zdrs ují cí m materiálem (v parcÍ ch a zelent'ch
plochách zákaz pouŽití  zimní ho chemické ho posypu),

998 23-1 31 1

správce okrouhlí k

p esun hmot

pro ez strom arboristickou technikou

zimní  drž ba

Celkem



Vyč iš tění
prostoru pod

m í Žemi

x

x

x

x

4

v'i běr odpadkov ch
koš  (5x tldně)

X

X

X

X

x

x

X

X

X

x

x

X

X

x

X

x

X

X

x

X

20

strojní  metení cest -
7ápad a Hluboč epy (3x

t,ŕ dně)

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

LŻ

strojní  metení
cest - Centrum

(a x tt dně)

X

x

X

X

X

x

X

X

X

X

X

x

X

X

X

X

t-6

tlklid ploch -Západa
Hluboč epy (3x t, dně)

X

X

X

x

X

X

X

x

X

X

X

X

72

riklid ploch - Centrum
(ax tt dně)

x

X

X

X

X

X

X

X

X

X

x
X

X

X

X

x

16

Datum

2021
2021
2021

2021
2021

m21
2021
2021
2021

202',1

2021

2021

2421

2421
2421

2021

2021
2021

2021
2021

2021

2021

2021
2021

2021
2021

2421

2021
Celkem

2.

2.

2.

2.

2.

2.

2.

2.

2

2

2

2

2

2

2

2

2.

2.

2.

2.

2.

2.

2.

2.

2.

2.

2.

2

1

2.

3.

4.

5.

6.

7

8.

9.

10.

11.

12

13.

't4

15

16

17.

18.

19.

20.
21

22.

23.
24.

25.
26.

27

28.


